Maschinen zur Bodéenbearbeitiing,
Grinflachen- und Grundstiickspflege

Ersatzteilliste 270/8

fur AGRIA-Einachsschlepper Typ 2700
(ab Masch.-Nr. 2700 1309)

November 1988

Ftir Service und schnelle Ersatzteillieferung :
sorgt lhr AGRIA-Fachhandler. ( AGRIA-Fachhéndler
i f)

AGRIA-Werke GmbH - 7108 Méckmdihl - Tel. (062 98) 39- O - Tx 466791 agri d - Telefax (06298) 39111



Ersatzteilliste

270/8

fir die Einachsschlepper Typ 2700771 Seilstart
Typ 2700781 Elektroanlasser

Einzelteile fiir den Ruggerini-Motor RF 120
siehe Ersatzteilliste 0/19

Anspriiche, gleich welcher Art, kdnnen aus der biidlichen Darsteliung der
Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden.
Nur Original AGRIA-Ersatzteile verwenden

AGRIA WERKE GMBH D-7108 MOCKMUHL

Telefon (06298) 33-0 — Tx 4667971 agrid - Telefax (06298) 397111



Stichwoit-Verzeichnis

Benennung

Differentialgetriebe
Differentialgetriebe
Getriebegehiuse

Kupplung- und Motorenanbauteile '

Lenker
Motorenanbauteile
Radflansch und Bremsen
Seilzlige

Werkzeugsatz
Zapfgehduse
Zapfgehiuse

Schutzgebiihr DM €,50 (ink!. M WSf.}

Tafel

1893
1894
1892
7900
1898
1901
1897
1899

939
1885
1896

Seite

10

22
18
24
16
20
26
12
14



Nummern-Verzeichnis
Dieses Verzeichnis gibt Aufschiuss {ber sdmtliche in dieser Ersatzteilliste enthaltenen Teil-Nummern und gibt an,
wo sie zu finden sind.

Teiie-Nr. Seite Tafel Bild -+ Teife-Nr. Seite Tafs! Bid Teile-Nr. Seilte Tale! Bild Taila-Nr. Seite Tafel Bild
000 21 22 1900 1 012 96 16 1897 19 042 27 8 1893 217 152 57 14 1896 33
24 22 1800 3 96 22 71900 26 58 16 1897 5
96 22 1900 40 043 19 22 1900 38 59 8 1893 40
001 @1 22 1900 4 96 24 1907 30 60 8 71893 4
02 16 1897 20 97 8 1893 2 044 27 26 939 8 63 8 1893 19
03 22 1900 21 97 22 1900 36 71 8 1893 22
03 24 1901 11 97 24 1901 8 049 88 14 1896 6 79 6 1882 20
05 10 1894 17
09 6 1892 28 013 38 6 1892 34 057 58 16 1897 30a 153 68 16 1897 24
09 6 1892 36 38 14 1896 21
09 22 1900 15 90 12 1895 3 085 54 22 1900 16 155 38 22 1900 41
09 22 1900 39 90 14 1896 2 44 22 1900 43
27 10 1894 14 96 16 1897 7 112 86 10 1894 36
29 24 1801 35 156 91 22 1900 30
30 8 1893 1 1 014 15 16 1897 22 133 91 16 1897 28
50 8 1893 7 24 6 1892 40 158 38 16 1897 27
: 24 10 71894 34 148 82 6 1892 41 74 & 1893 20
002 16 16 1897 1 25 8 1893 29 86 6 1892 16
27 710 1894 8 25 12 1895 24 87 6 1892 17 189 46 6 71892 25
27 12 1895 7 71 6 1892 2 88 6 1892 15 47 6 71892 19
37 10 1864 1 89 14 71896 35 58 6 7892 32
.38 & 1892 13 015 12 16 1897 15 80 8 1893 6
59 8 1893 42 55 12 1895 20 ' 93 12 1895 29 164 52 22 1800 21
96 6 1892 24 94 12 1895 27 71 14 1896 30
003 02 22 1800 22a . 96 8 1893 23 95 12 1885 26 71 16 1887 2
96 10 1894 5 96 12 1895 18 79 14 1896 O
005 91 24 1901 32 96 10 1894 20 98 12 1895 11 81 6 1892 38
gg fj ;ggg ;;Z 96 10 1894 27 99 12 1895 17 i b 1
36 12 1895 &
95 22 1900 23 016 31 8 1893 30 149 02 8 71893 10 a7 14 1596 22
85 22 1900 27 31 12 1895 23 03 & 1893 26 46 22 1000 12
95 24 1901 29 018 47 14 1896 32 04 8 1893 36 51 12 1895 10
97 22 190 08 wEpEy O 64 14 1896 23
97 22 1900 37 019 82 6 1892 44 10 16 1897 4 4 130
97 24 1901 7 90 12 7895 1 11 18 1897 25
13 76 1897 12 166 00 12 1895 5
Q06 37 16 1897 11 020 74 10 1894 25 14 16 1897 23 00 12 1895 14
39 8 7893 14 16 16 1887 13 17 8 1893 3
42 22 1900 10 021 21 8 1893 31 17 16 1897 3
65 22 1900 29 57 10 1894 6 19 16 71897 21 167 10 22 1900 ©
81 12 71895 21 57 10 1894 27 20 8 1893 13 29 14 1896 4
B 10 1854 28 21 8 169 5 . 30 14 1896 19
82 22 1900 25 024 38 16 1897 27a G5 8 71893 O 36 14 1896 27
B4 10 1894 19 68 14 1896 24 38 14 1896 18
85 16 171897 10 025 12 26, 938 4 84 14 1896 31 39 14 1896 28
26 26 939 3
008 37 8 1893 24 58 16 1897 6 150 18 22 1900 18 168 50 10 1804 37
71 6 1892 33 86 22 1900 33 74 6 1892 26
009 09 10 1894 24 71 12 1895 4 90 10 1894 29 _
71 12 1695 28 91 8 1893 25 169 44 10 1894 26
010 88 6 1892 18 71 14 1896 3 45 10 1894 16
91 12 1895 16 151 44 & 1892 37 45 10 1894 23
011 91 6 71892 35 47 8 1893 12 51 6 1892 23
92 22 7900 19 026 22 12 1895 13 52 10 1894 31
93 14 1896 25 31 6 1892 30 54 10 1894 30 172 14 14 1896 7
54 70 1894 38 17 26 939 6
012 20 10 1894 18 p37 22 6 1892 6 62 10 11894 35
80 10 1894 2 22 8§ 1893 18 68 12 1885 25 : 175 10 26 939 5
87 & 1892 14
83 12 1895 8 040 60 24 1901 5a 152 26 6 1892 42 182 72 8 1803 27
a5 24 1907 26 28 8 1893 37
96 14 1896 15 041 93 12 1895 19 55 & 1892 11 183 42 16 1897 28a




Teile-Nr. Seite Tafel Bild Teita-Nr. Seite Tafel Bild Tolle-Nr. Saite Talel Bild Teile-Nr. Saite Tafel Bild
188 03 14 1896 20 416 41 14 1896 8 755 06 24 1801 19
189 69 8 1893 41 435 22 16 1897 14 761 91 & 71892 43
202 78 14 71896 1 436 64 22 1900 6 765 15 14 1896 34
203 05 14 1896 29 437 23 10 1894 32 769 30 24 1901 18
24 8 1893 8§ 42 16 1897 26
253 76 6 1892 38
78 10 1894 33 479 50 26 939 1 771 05 12 1895 22
256 96 & 7892 21 486 13 22 1900 17 775 66 14 1896 5
257 13 6 1892 27 488 99 16 1897 29 777 47 6 1892 22
259 20 22 1900 8 489 29 22 1900 24 782 24 14 1896 16
263 22 24 1901 33 490 00 26 939 785 04 10 1894 7
90 22 1900 42 . 05 10 1894 22
493 47 26 93y 7 :
264 80 16 1897 16 789 19 14 1806 12
494 06 22 1900 22b 21 8 1893 35
281 10 10 1894 11 08 22 1900 5 22§ 1893 28
10 10 1894 13 10 22 1900 2 24 16 1897 17
25 8 1893 32
332 44 22 1900 11 499 05.22 1900 13 26 16 1897 18
70 22 1900 14a 27 8 1893 34a
354 96 26 939 2 28 8 1893 34
512 83 16 1897 30 37 14 1896 710
355 08 6 71892 8 38 6 1892 7
12 6 1892 31 520 37 8 1893 11 38 8 7883 15
17 6 1892 9 68 22 1500 28 38 14 1896 13
369 01 22 1900 7 540 58 24 1901 39 790 26 8 17893 33
384 90 12 1895 712 << 1900/ 22 797 63 14 1896 17
91 74 1896 28
637 57 22 1800 14 27190 15 16 1897 31
386 22 22 1900 32 668 31 24 1901 36
23 22 1900 34 32 24 1001 37
27 8 1893 39 33 24 1901 38
380 68 16 1897 8 67550 6 1892 5
69 16 1897 8a 50 8 1893 16
51 10 1804 3
400 47 24 1907 12 52 10 1894 4
78 24 1901 17 53 10 1894 &
54 10 1894 10
401 09 24 1901 2 55 10 1894 15
21 24 1901 31 59 24 1901 1
36 24 1907 6 80 24 1901 10
95 6 1892 29 61 24 1907 16
62 24 1901 20
402 27 10 1894 12 63 24 71501 21
a5 24 19071 23 64 24 1801 20a
65 24 1901 28
403 20 22 ’gg‘;’ 3: 740 47 6 1892 10
36 24 1 49 6 1892 3
59 8 1893 38
404 35 24 1901 15
35 24 19071 24 745 64 6 1892 4
37 24 1901 13 64 8 1893 17
38 24 1901 9 64 14 1896 11
38 24 1901 22
39 24 1907 39 753 51 24 1901 25
40 24 1901 14 71 8 1893 34D




Tafel 1892 Getriebegehiduse




Biid

W~ N

bR DWW WL WL m RN NN RN K
RS NI davNadaRdNlddddocnidmtidoonudrhoRad o

Teil-Nr.

167
014
740
745 .
675
037
789
355
355
740
152
149
o002
o012
148
148
148
010
159
152
2566
e
168
015
159
168
257
001
401
026
355
159
025
013
11
001
151
164
2583
014
148
152
761
019

34
71
49
64
50
22
38
08
17
47
55
22
a8
a1
88
86
a7
88
47
79
96
47
51
96
46
74
13
09
95
a1
12
58
71
38
91
09
44
81
78
24
82
26
91
82

Benennung

Zapf-Sperrstange
Splint3x 25
LSR-Schaltgabel
Dichtring

Rasthiiise

Rastfeder

Raststift

LSR-Schatltrad
LS-Radblock
LSR-Schaltstange
Nadelkdfig K17x23x15F
Distanzrohr )
inngnsechskanischraube M 8 x 25
Schraubensicherung A 8
Klemmstiick

R-Losrad

Distanzring
Distanzscheibe 17 x25x 1
Gabelthebel
Kuppiungshebelfeder
Haltefeder
Kupplungsausriicker
Dichthiilse

Spannhiilse 4 x 24
Kuppelweile
Kupplungshebel

Scheibe
Sechskantschraube M 8 x 20
Kupplungshebel
Nadelbuchse

Motorritze!

innensechskantschraube M 12 x 140

Rillenkugellager 30 x 62 x 16
Seegerring A30x 1,5
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Dichtung
Molorgetriebegehiuse
Zentrierstift

Drahtsprengring

LS-Achse

Dichtung

Lagerdecke!
Wellendichtring 30 x42 x 7

Stiick

B T T N I S T T R N 1 T S " U W R uT S N S AP PP ST Y

Bemerkungen



Tafel 1893 Differentialgetriebe

: Q!
32 33 3 H 36 37 3B 3P W 4 42 ‘
\\(O/:



Bild

W N AW~

Teil-Nr.

001 30
012 97
166 17
152 60
149 21
148 90
601 90
437 24
149 65
149 02
520 37
151 47
149 20
G606 39
789 38
675 50
745 64
037 22
152 63
158 74
042 27
152 71
015 96
008 37
150 91
149 03
182 72
789 22
014 25
016 31
021 21
789 25
790 26
789 28
789 27
753 71
789 21
149 04
182 28
740 59
386 27
152 59
189 69
ooz 59

Benennung

Sechskantschraube M 10 x 25
Federring

Lagerstiitzring
Kegelrollenlager 35 x 72 x 17/15
Distanzrohr

Schneckenwelle
Sechskantpasschraube M 8 x 25
Schneckenrad
Schneckenradnabe
Trabantenachse
Diff.-Sperrmuffe

Dichtung

Hauptrad

Sechskantmutter BM 16x 1,5
Raststift

Rasthiilse

Dichtung

Rastfeder

Gewindestift M 16 x 1,5 x 65
Diff.-Sperrfaust

Diff.-Rastfeder

Haltering

Spannhiilse 4 x 24

Scheibe 14x20x 1
Diff.-Sperrgabel

Ausgleichsrad

Passfeder 8 x 10x 20
Antriebskegelrad
Drahtsprengring 12 x 1
Zentrierstift M 6 x 32
Verschiufistopfen
Distanzscheibe

Sesgerring 478 x 1,75
Distanzscheibe 42 x 60 x 0,2
Distanzschelbe 42 x 60 x 0,4
Distanzscheibe 42 x 60 x 1
Antriebskegelrad

Stiltzwells

Dichtung

Radgetriebegehduse
Distanzscheibe 55x 61,5x0,2
Kegelrollenfager 35 x 62 x 18/14
Lagerdruckplatte
Innensechskantschratibe M7 x 16

Stiick

Bemerkungen



10

Tafel 1894 Differentialgetriebegehéduse




Bild

0o~ N, hs WK -

LW G GG GO W WM™ R M MN BN MR D R o~ ma sd s oo o o ol el
W N ALNN T OODDE YD ARAWNYDN LD YDIOAWNN S

Teil-Nr.

002
012
675
675
015
021
785
0oz
675
675
281
402
281
elog)
675
168
001
012
007
015
021
785
169
009
020
169
015
021
150
151
151
437
253
014
151
112
168
151

37
80
51
52
96
57
04
77
53
54
10
27
10
27
55
45
05
20
84
96
57
05
45
09
74
44
96
57
a0
54
52
23
78
24
62
86
50
54

Benennung

innensechskantschraube M 6 x 45
Federring A 6

GangauBenhebel
Diff.-AulBenhebel

Spannhiise 4 x 24
Rundschnurring

‘Halter fir den Entiiftungsschiauch

Innensechskantschraube M 12 x 40
Schailtkreuz

Biigelfeder
Sicherungsmutter M 10
Schalthebelverldngerung
Sicherungsmutter M 10
Sechskantschraube M 10 x 30
AuBenhebel

AuBenhebel
Sechskantschraube M 10x 15
Fécherscheibe A 10
Scheibe A 10
Spannhiise 4 x 24
Rundschnurring
Entliiftungsschiauch
AuBenhebel

Dichtring

Hohischraube A 4
Schaithebelwelie
Spannhiiise 4 x 24
Rundschnurring
Gehéusedecke!
Gang-Schalthebelfeder
Ganginnenhebe!
Dichtung

Zentrierstit M8 x 16
Drahtsprengring 10x 0,8
LSR-innenhobel
Scheibe 18x27x 1
Diff.-Kipphebel
Gang-Schalthebelfeder

Stiick

Bemerkungen

11



12

19 20

Tafel 1895 Zapfgehéduse




Bitd

0w MmO AWM

Teil-Nr.

019 90
165 11
013 90
025 71
166 00
165 36
0oz 27
012 83

165 51
148 98
364 9¢
026 22
166 00
165 99
025 91
148 99
148 96
041 83
015 556
006 81
771 05
016 371
014 25
151 68
148 95
148 94
025 71
748 493

Benennung

Wellendichtring 35 x 62 x 7
Zapiwelie

Seegerring 1 62 x 2
Rillenkugellager 30 x 62 x 16
Sesgerring A29x 2
Zapfschieberad
Sechskantschraube M 12 x 40
Federring A 12

Lagerbuchse

Losrad iif

Schaltradt 1
Nadelkéfig

Seogerring A29x2
Distanzscheibe 30x 45 x 2
Rillenkugellager 35 x 62 x 9
Lagerbuchse

Profilbuchse

Zentrierstift

Zylinderstilt
Sechskantmutter M 18 x 1,5
Augenschraube
Zentrierstift
Drahtsprengring 12 x 1
Zapigahduse

Losrad !

Lagerbuchse
Rillenkugellager 30 x 62 x 16
Gang-Nabanwelle

Stiick

i B o ek il R

L T L G T S T K T R A T Ty

Bermerkungen

Einzefteil von Bild 25

bestehend aus Bild 9/20/21/22

13



14

3 2

0 1 12 13

1

28 29 30

Tafel 1896 Zapfgehiuse

3 32 33 3L, 35



e

Bild

MmN A Wl -

€L L G W R RN b Ry R I
HELmn L33 Nd o RNNYNEARSIsardRTE e

Teil-Nr.

202
13
025
167
775
049
172
416
164
789
745
789
789
005
012
782

78
90
71
29
66
88
14
41
79
37
64
19
38
g5
96
24

797 53
167 38
167 30

188
013
165
165
149
o011
167
167
384
203
164
149
018
152
765
148

03
38
37
64
68
93
39
36
a7
05
71
84
47
57
15
89

Benennung

Wellendichtring 30 x 62 x 7
Seegerring 162 x 2
Rillenkugellager 30 x 62 x 16
Formfeder
Zapirasthebe!
Nutenstein

Oimesstab
Verschlusstopfen
Dichtring

Rasthiilse

Dichtring

Druckfeder

Raststift
Sechskantmutter M 8
Federring A 8
Zapfaussenhebel
Dichtring 12 x 18 x 3
Sicherungskappe
Hebelnabe

Dichtring

Seegerring A30x 1,5
Zapifestrad

" Distanzrohr

Fastrad lif
Federscheibe
Hebelwelle
Drehanker
Festrad If

innensechskantschraube M 10 x 20

Schraubsicherung
Schaltigabel? 2 3
Fassfeder A8x7 x25
Passfeder A8x7 x 50
Schaftstange1 2 3
Hauptwelle

Stiick

1
2
1
1
1
T
i
1
7
1
1
1
7
7
1
1
1
1
1
1
)
7
i
1
i
1
1
1
1
1
1
H
1
7
7

Bemerkungen

15



16

Tafel 1897

Radflansch und Bremsen




Bild

@~ d b Wwh -

w W M Sy e R R R R e B el T T
—Amotommmwmmamr\:uo@mwmmhmmﬂoom

Teil-Nr.

002
164
149
149
152
025
013
390
390
149
007
006
149
149
435
015
264
789
789
o012
001
149
014
149
153
149
769
158
024
133
183
488
512
057

16
71
17
10
58
58
96
&8
69
08
85
37
13
16
22
12
80
24
26
96
02
19
15
14
68
71
42
38
38
91
42
99
83
58

Benennung

Innensechskantschraube M 10x 25

Schraubensicherung
Gewindsbolzen
Bremsschiiissel
Wellsndichtring 55 x 70 x 8
Rillenkugellager45x75x 16
Seegerring [ 75x 2,5
Bremshebel links
Bremshebel rechts
Radifansch

Scheibe 13 x24x2,5
Sechskantmutter BM 12 x 1,5
Bremsbacke links
Federfiihrungspilz
Druckfeder

Federring

Sachskantmutter M 16 x 1,5
Dichtung

Dichtdeckel

Federring A 8
Sechskantschraube M 8x 15
Bremstrommef
Sicherungsscheibe 12 x 1,3
Bramsbacke rechts
Distanzring
Bremslagerzapfen
Radfiansch

Reifen 6.00-12 AS2 PR
Reifen 6.00- 16 AS4 PR
Schiauch 6.00- 12
Schiauch 6.00- 16
Kugelbundschraube
Speichenrad 6.00- 12
Speichenrad 6.00- 16

Paar Radspurverbraiterungen

SRNNOGRNRNRPMRNRNNNRNNSOINRNE@®ADDRN AN SN NS

Stick

Bemerkungen

= Art. Nr. 2719 015

17



18

Tafel 1898 Lenker




Biid

@~ NN

Teil-Nr.

151
173
780
404
006
176
130
282
165
o
173
783
796
675
005
007
130
496
005
252
263
400
394
000
o012
405

67
67
a5
50
65
99
08
31
33
51
66
51
67
58
85
86
o1
43
69
31
90
27
94
81
28
73

Benennung

Seilhaltefeder
Lenkbremshebel, rechts
Griffkugel

Schaftstange
Elastikstopmutter M 8
Handhebe!

Handgriff

Federstecker 8 x 31
Spannhiilse 6 x 40
Sechskantschraube M 8 x 30
Lenkbremshebel, links
Schaltstangenfihrung
Gewindestift M 14 x 1,5 x 40
Lenkar

Halsmutter

Scheibe 15x28x 2,5
Sechskantschraube M 12 x 110
Urterholm:

Gewindestift M8 x 10
Federstecker 8 x 31
Schmiernippel SFGEx 1
Anhéngevorrichtung

Staecker

Sechskantschraube M 12 x 100
Federring A 12

Lenkturm

Stiick

LTS N R T T S SR IO X PR SO T TN SO RN ST % T L)

Bemerkungen

19



Tafel 1899 Seilziige

17
18
19

=)

o = R
j# 4,
~/ NAY
/ o —

- ’WH p ””:*"\“wafM»f”‘ s
V &= U7t/

i,




Bild

OO~ AN

Teil-Nr.

275 45
565 61
121 24
276 68
420 78
036 27
005 93
012 95
404 46
007 26
404 03
g12 95
005 93
107 66
005 64
403 53
675 57
016 17
127 83
G675 58

Benennung

Gasregulterhebel
Gasseilzug
PaBschraube
Verstelimutter
Kupplungsselizug
Bowdenzugwiderlager
Sechskantmutter M 6
Federring A 6
Schwenkseilzug
Sechskantschraube M 6 x 20
Seilzugabstiitzung
Federring A6
Sechskantmutter M 6
Hauptfader
Gawindestift M6x 12
Stift

Bremsseilzug
Spannhiilse 8 x 20
Druckfeder

Stiitze

Stiick

R R A o B R M) e R s sk s N L R R s e

Bemerkungen

} Einzeltelle von Bild 17

21



Tafel 1900 Kupplung und Motorenanbauteile

1 2 32 45 67 89101 12 13 14 15 16 17

38 39 40 4 &2 43

22



Bild

000N D W

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tail-Nr.

000 21
494 10
006 24
001 01
494 08
436 64
369 01
259 20
167 10
006 42
332 44
165 46
499 05
631 57
499 70
001 09
085 54
486 13
150 18
011 92
005 97
164 52
629 85
003 02
494 08
005 95
489 29
007 82
012 96
005 95
520 68
006 65
156 91
001 03
386 22
150 86
386 23
403 20
012 97
005 97
043 19
007 09
012 96
155 38
263 80
155 44

Benennung

Sechskantschraube M 10x 110
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 60
Sechskantschraube M 8 x 18
Zahnscheibe A 8
Kupplungsdruckplatte K 180
Kupplungsscheibe K 180
Kugeliager 17 x 40x 12
Lagerring

Sechskantmutter M22 x 1,5
Schnorrscheibe
Kupplungsgiocke
Haubenstiitze
Motorverkieidung
Hatteplatte
Sechskantschraube M8 x 20
Dichtung

Ausputftopf

Pilzpuffer

Federscheiba B 10
Sechskantmutter M 10
Motorflansch
Beriihrungsschutz
Linsenschraube M6 x 6
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 8
Lasche

Scheibe 8,4x 17 x 1,6
Federring A 8
Sechskantmutier M 8
Motor RF 120
Sicherungsmutter M 8
Stiftschraube M 8 x 190
Saechskantschraube M 8 x 20
Scharnierkegel, links
Schiauchstick
Scharnierkegel, rechis
Haubentrdger

Federring A 10
Sechskantmutter M 10
Bowdschmiemippel
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A 8

Druckfeder

Schmiernippel

Rasthiiise

R ha Ry @0 0 ~ Ay B ~1 w0 A~ Ry~ ok G B3 R = B B B wk o=t o B B Ml sl sl ol ml o oma e oL e O O N BN

Stilck

Bemerkungen

entspricht nicht der bild!. Darstellung

Ruggerini-Diesel

23



Tafel 1901 Motorenanbauteile

24



Bild

Teil-Nr.

675 59
401 09
007 26
403 36
040 60
401 36
005 97
012 97
404 38
675 60
001 03
400 47
404 57
404 40
404 35
675 61

400 78

769 30
755 08
675 62
675 64
675 63
404 38
402 35
404 35
753 51
012 85
005 93
675 65
005 95
012 96
401 21
005 91
263 22
001 29
668 31
668 32
668 33
540 58
404 39

Benennung

Elektrokabe!
Spannkreuz
Fligelmutter M 6
Batterie 12V 32 AH
Unterlage Kokos
Spannanker
Sechskamtmutter M 10
Federring A 10
Kabelschuh
Elekxtrokabel
Sechskantschraube M 10x 25
Batteriekasten
Batterieklemme +
Battariakiermme —
Flachstecker
Eisktrokabsl
Schaltkasten
Glitlarmpe
Druckknoptschalter
Schubschalter
Zindschalter
Kontroliampe
Kabelschuh
Ringzunge
Flachstecker
Schaltstangenfiihrung
Federring A6
Sechskantmutter M 6
Elektrokabel
Sechskantmutter M 8
Federring A 8

Winkel
Sachskantmutter M 4
Steckdose
Sechskantschraube M 4 x 20
Rohrschelle
Sicherungsbiech
Schraube

Anlasser
Gummischutz

Stiick

-.-kr\:-.a.—.Ll\)-lm-.&--l-q--LI\JI\JHH—Ar\)qﬂﬂqqqumuﬂﬂqql\)—xﬂm“qmq—.n.

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 2724 790
bis Masch.-Nr. 2724 790
ab Masch.-Nr, 2724 791

25



26

Tafel 939 Werkzeugsatz (Im Lieferumfang enthalten)

Bild

N, A W -

Teil-Nr.

490 00
479 50
354 96
025 26
025 712
175 10
172 17
493 41
044 27

Benennung

Werkzeugsatz
Saechskant-Steckschiissel 19 x 24
Sechskant-Steckschliissel 21 x 26
Sechskant-Stiftschiiissel 8
Drehstift

Doppelmatischilissel 10x 11
Doppelmauischilissel 13x 17
Doppalmauischiiissel 19 x 24
Werkzeugtasche

Stiick

1
1
7
i
1





